
Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

RESULTADOS 1ª Manga 23 de Octubre de 2010

Ord. Nº Piloto Vehiculo Clase Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 105  Balagiaquinta1                              Renaul Megane F1 Team                                         Grupo - 1                 1º  14  9  1'19.916 101.357
2 104  VistorRS                                  Clio Sport Ragnotti                                                   Grupo - 1                 2º  14  9  1'20.748  0"832  0"832 100.313
3 111  Balagiaquinta5                              Renault Megane R26                                     Grupo - 1                 3º  14  12  1'21.038  1"122  0"290 99.954
4 108  Balagiaquinta4                              Renaul Megane Sport / Renault Spyder                 Grupo - 1                 4º  14  10  1'21.596  1"680  0"558 99.270
5 109  CarlitoX                            FN2                                                                      Grupo - 1                 5º  8  6  1'24.719  4"803  3"123 95.611
6 106  Balagiaquinta2                              Opel Kadett GSI                                                       Grupo - 1                 6º  13  10  1'25.616  5"700  0"897 94.609
7 110  Amigo Davbur                               MR2                                                                         Grupo - 1                 7º  2  2  1'26.200  6"284  0"584 93.968
8 107  Balagiaquinta3                              Citroen AX                                                                Grupo - 1                 8º  5  4  1'27.462  7"546  1"262 92.612

Circuito de Kotarr 23 de Octubre  de  2010  A las 14:22 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 23 de Octubre de 2010

Num. 
Vta. 104 105 106 107 108 109 110 111
1ª 14:02'48.444 14:02'13.527 14:02'27.043 14:02'32.364 14:02'15.722 14:05'40.377 14:16'58.391 14:02'18.528
2ª  1'24.529  1'21.273  1'30.659  1'29.040  1'22.534  1'30.564  1'26.200  1'25.158
3ª  1'22.190  1'20.828  1'28.898  12'45.388  1'21.871  1'25.769  1'24.137
4ª  1'20.999  1'20.146  1'28.912  1'27.462  1'21.829  1'26.579  1'24.164
5ª  1'21.092  1'20.185  1'30.663  1'27.902  1'21.983  1'25.525  1'23.661
6ª  1'21.583  1'20.630  1'31.583  1'21.785  1'24.719  1'27.657
7ª  1'21.209  1'20.426  1'28.331  1'22.201  1'27.540  1'23.671
8ª  1'21.109  1'20.245  1'27.049  1'22.325  1'25.595  1'22.635
9ª  1'20.748  1'19.916  1'29.918  1'21.663  1'22.285
10ª  1'20.992  1'20.920  1'25.616  1'21.596  1'22.340
11ª  1'21.101  1'20.406  1'31.156  1'21.796  1'21.744
12ª  1'21.123  1'38.490  1'40.568  1'22.655  1'21.038
13ª  1'20.995  2'02.135  1'34.928  1'25.756  1'28.177
14ª  1'22.098  1'20.049  1'45.611  1'25.237

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPO 1
Circuito de Kotarr

RESULTADOS 2ª Manga 23 de Octubre de 2010

Ord. Nº Piloto Vehiculo Clase Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 105  Balagiaquinta1                              Renaul Megane F1 Team                                          Grupo - 1                 1º  13  10  1'19.391 102.027

2 102  Pepetype                                  EP3                                                                              Grupo - 1                 2º  3  3  1'20.379  0"988  0"988 100.773
3 104  VistorRS                                  Clio Sport Ragnotti                                                     Grupo - 1                 3º  12  7  1'20.754  1"363  0"375 100.305

4 111  Balagiaquinta5                              Renault Megane R26                                      Grupo - 1                 4º  7  6  1'20.942  1"551  0"188 100.072
5 108  Balagiaquinta4                              Renaul Megane Sport / Renault Spyder                  Grupo - 1                 5º  11  8  1'21.708  2"317  0"766 99.134

6 103  Davbur                                                   FN2                                                                              Grupo - 1                 6º  7  6  1'23.059  3"668  1"351 97.522
7 109  CarlitoX                            FN2                                                                       Grupo - 1                 7º  8  6  1'24.531  5"140  1"472 95.823

8 106  Balagiaquinta2                              Opel Kadett GSI                                                         Grupo - 1                 8º  11  4  1'26.091  6"700  1"560 94.087

9 107  Balagiaquinta3                              Citroen AX                                                                   Grupo - 1                 9º  10  10  1'26.311  6"920  0"220 93.847

Circuito de Kotarr 23 de Octubre  de  2010  A las 15:02 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 23 de Octubre de 2010

Num. 
Vta. 102 103 104 105 106 107 108 109 111
1ª 14:45'59.552 14:46'16.296 14:45'49.950 14:45'23.092 14:46'51.133 14:46'53.048 14:45'53.158 14:46'17.465 14:46'16.399
2ª  1'23.383  1'37.045  1'22.201  1'21.210  1'26.522  1'26.683  1'22.160  1'26.302  1'22.193
3ª  1'20.379  6'41.065  1'21.140  1'21.151  1'27.395  1'26.671  1'22.950  1'25.481  1'23.241
4ª  1'24.478  1'20.866  1'20.765  1'26.091  1'26.896  1'21.864  1'24.569  1'21.506
5ª  1'24.880  1'21.596  1'20.638  1'27.888  1'28.240  1'22.764  1'25.352  1'23.587
6ª  1'23.059  1'21.027  1'20.553  1'26.698  1'27.845  1'22.751  1'24.531  1'20.942
7ª  1'31.525  1'20.754  1'20.586  1'28.058  1'35.928  1'23.953  1'27.745  1'21.247
8ª  1'21.281  1'20.499  1'27.278  1'26.467  1'21.708  1'41.775
9ª  1'20.979  1'21.719  1'27.282  1'27.191  1'22.338
10ª  1'21.197  1'19.391  1'27.269  1'26.311  2'15.466
11ª  1'31.890  1'20.175  1'27.245  1'22.004
12ª  1'38.137  1'20.726
13ª  1'19.621

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

RESULTADOS 3ª Manga 23 de Octubre de 2010

Ord. Nº Piloto Vehiculo Clase Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 105  Balagiaquinta1                              Renaul Megane F1 Team                                         Grupo - 1                 1º  8  6  1'20.517 100.600
2 104  VistorRS                                  Clio Sport Ragnotti                                                   Grupo - 1                 2º  8  6  1'20.805  0"288  0"288 100.242
3 107  Balagiaquinta3                              Citroen AX                                                                Grupo - 1                 3º  7  4  1'24.399  3"882  3"594 95.973
4 110  Amigo Davbur                               MR2                                                                         Grupo - 1                 4º  3  3  1'24.521  4"004  0"122 95.835
5 106  Balagiaquinta2                              Opel Kadett GSI                                                       Grupo - 1                 5º  7  5  1'24.960  4"443  0"439 95.339

Circuito de Kotarr 23 de Octubre  de  2010  A las 15:43 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA 3ª Manga 23 de Octubre de 2010

Num. 
Vta. 104 105 106 107 110
1ª 15:33'01.327 15:32'22.168 15:32'39.317 15:32'52.020 15:37'34.201
2ª  1'21.651  1'21.013  1'28.029  1'27.911  1'25.109
3ª  1'21.321  1'22.139  1'31.681  1'26.483  1'24.521
4ª  1'21.027  1'20.546  1'28.210  1'24.399
5ª  1'20.854  1'21.434  1'24.960  1'24.987
6ª  1'20.805  1'20.517  1'25.662  1'25.496
7ª  1'21.340  1'35.134  1'25.473  1'24.623
8ª  1'36.515  1'21.003

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPO - 1
Circuito de Kotarr

RESULTADOS ACUMULADOS Mangas 1, 2 y 3 23 de Octubre de 2010

Ord. Nº Piloto Vehiculo Clase Cla. N.V NV1 VR1 Tiempo-1 NV2 VR2 Tiempo-2 NV3 VR3 Tiempo-3 Tiempo Promedio
1 105  Balagiaquinta1                              Renaul Megane F1 Team                                         Grupo - 1                 1º 35 14 9  1'19.916 13 10  1'19.391 8 6  1'20.517  1'19.391 102.027
2 102  Pepetype                                  EP3                                                                           Grupo - 1                 2º 3 3 3  1'20.379 11 9  1'19.544  1'19.544 101.830
3 104  VistorRS                                  Clio Sport Ragnotti                                                    Grupo - 1                 3º 34 14 9  1'20.748 12 7  1'20.754 8 6  1'20.805  1'20.748 100.312
4 111  Balagiaquinta5                              Renault Megane R26                                     Grupo - 1                 4º 21 14 12  1'21.038 7 6  1'20.942  1'20.942 100.072
5 108  Balagiaquinta4                              Renaul Megane Sport / Renault Spyder                 Grupo - 1                 5º 25 14 10  1'21.596 11 8  1'21.708  1'21.596 99.270
6 103  Davbur                                                  FN2                                                                           Grupo - 1                 6º 7 7 6  1'23.059 6 3  1'21.673  1'21.673 99.176
7 107  Balagiaquinta3                              Citroen AX                                                                Grupo - 1                 7º 22 5 4  1'27.462 10 10  1'26.311 7 4  1'24.399  1'24.399 95.973
8 110  Amigo Davbur                               MR2                                                                         Grupo - 1                 8º 5 2 2  1'26.200 3 3  1'24.521  1'24.521 95.834
9 109  CarlitoX                            FN2                                                                      Grupo - 1                 9º 16 8 6  1'24.719 8 6  1'24.531 9 8 1'24.937  1'24.531 95.823
10 106  Balagiaquinta2                              Opel Kadett GSI                                                        Grupo - 1                 10º 31 13 10  1'25.616 11 4  1'26.091 7 5  1'24.960  1'24.960 95.339

Circuito de Kotarr 23 de Octubre  de  2010  A las 16:19 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional
Circuito de Kotarr

CLASIFICACION GENERAL ACUMULADA GRUPOS 1 y 2 23 de Octubre de 2010

Ord. Nº Piloto Vehiculo Clase Cla. Manga N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 105  Balagiaquinta1                              Renaul Megane F1 Team                                          Grupo - 1                 1º 2  13  10  1'19.391 102.027

2 102  Pepetype                                  EP3                                                                              Grupo - 1                2º 3  11  9  1'19.544  0"153  0"153 101.831
3 202  ThrusH                                     EP3                                                                              Grupo - 2                 1º 3  11  6  1'20.242  0"851  0"698 100.945

4 104  VistorRS                                  Clio Sport Ragnotti                                                     Grupo - 1                3º 1  14  9  1'20.748  1"357  0"506 100.313

5 111  Balagiaquinta5                              Renault Megane R26                                      Grupo - 1                 4º 2  7  6  1'20.942  1"551  0"194 100.072

6 108  Balagiaquinta4                              Renaul Megane Sport / Renault Spyder                  Grupo - 1                5º 1  14  10  1'21.596  2"205  0"654 99.270

7 103  Davbur                                                   FN2                                                                              Grupo - 1                6º 3  6  3  1'21.673  2"282  0"077 99.176

8 207  Becquio                                     EG6                                                                              Grupo - 2                2º 2  13 13  1'22.873  3"482  1"200 97.472

9 201  Raul                             EK3                                                                              Grupo - 2                 3º 2  11  7  1'23.480  4"089  0"607 97.030

10 107  Balagiaquinta3                              Citroen AX                                                                   Grupo - 1                7º 3  7  4  1'24.399  5"008  0"919 95.973

11 110  Amigo Davbur                               MR2                                                                          Grupo - 1                8º 3  3  3  1'24.521  5"130  0"122 95.835

12 205  DasherVTEC                              Prelude                                                                         Grupo - 2                4º 3  11  9  1'24.545  5"154  0"024 95.807

13 210  Redracing                               EK3                                                                             Grupo - 2                5º 3 9 4  1'24.867  5"476  0"322 95.444

14 106  Balagiaquinta2                              Opel Kadett GSI                                                         Grupo - 1                9º 3  7  5  1'24.960  5"569  0"093 95.339
15 211  Crasko                             FK2                                                                              Grupo - 2               6º 2  13  12  1'25.866  6"475  0"906 94.334

16 206  RoberMX                                       EG5                                                                              Grupo - 2                7º 2  13  5  1'26.196  6"805  0"330 93.972

17 204  Gt-Krd                                            EK4                                                                              Grupo - 2                8º 3  10  2  1'29.339  9"948  3"143 90.666

18 208  Capamc                                        Seat Leon TDI                                                              Grupo - 2                9º 2  12  5  1'30.316  10"925  0"977 89.686

19 203  Ikuo Kajitani                                       EK3                                                                              Grupo - 2                10º 2  12  2  1'31.804  12"413  1"488 88.232

20 212  Tojo  Golf GTI  Grupo - 2               11º 2  6  5  1'32.887  13"496  1"083 87.203

21 209  Trancemor                                     Megane DCI                                                                      Grupo - 2                12º 3  8  4  1'33.175  13"784  0"288 86.934

Circuito de Kotarr 23 de Octubre  de  2010  A las 14:22 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPOS 1 y 2
Circuito de Kotarr

RESULTADOS Rodada Libre 23 de Octubre de 2010

Ord. Nº Piloto Vehiculo Clase Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 105  Balagiaquinta1                              Renaul Megane F1 Team                                         Grupo - 1                 1º  29  28  1'19.303 102.140
2 102  Pepetype                                  EP3                                                                             Grupo - 1                 2º  5  3  1'19.734  0"431  0"431 101.588
3 104  VistorRS                                  Clio Sport Ragnotti                                                    Grupo - 1                 3º  25  7  1'20.853  1"550  1"119 100.182
4 111  Balagiaquinta5                              Renault Megane R26                                     Grupo - 1                 4º  6  2  1'20.973  1"670  0"120 100.034
5 108  Balagiaquinta4                              Renaul Megane Sport / Renault Spyder                 Grupo - 1                 5º  14  3  1'21.025  1"722  0"052 99.970
6 202  ThrusH                                     EP3                                                                             Grupo - 2                 1º  11  6  1'22.875  3"572  1"850 97.738
7 201  Raul                             EK3                                                                             Grupo - 2                 2º  29  16  1'23.750  4"447  0"875 96.717
8 207  Becquio                                     EG6                                                                             Grupo - 2                 3º  13  6  1'24.323  5"020  0"573 96.060
9 211  Crasko  FK2 Grupo - 2                 4º  12  6  1'24.506  5"203  0"183 95.852
10 107  Balagiaquinta3                              Citroen AX                                                                  Grupo - 1                 6º  19  16  1'24.722  5"419  0"216 95.607
11 110  Amigo Davbur                               MR2                                                                         Grupo - 1                 7º  3  3  1'24.931  5"628  0"209 95.372
12 205  DasherVTEC                              Prelude                                                                        Grupo - 2                 5º  25  18  1'24.936  5"633  0"005 95.366
13 109  CarlitoX                            FN2                                                                      Grupo - 1                 8º  9  2  1'25.313  6"010  0"377 94.945
14 206  RoberMX                                       EG5                                                                             Grupo - 2                 6º  24  21  1'26.193  6"890  0"880 93.976
15 106  Balagiaquinta2                              Opel Kadett GSI                                                        Grupo - 1                 9º  14  4  1'27.141  7"838  0"948 92.953
16 212  Tojo  Golf GTI Grupo - 2                 7º  27  26  1'29.067  9"764  1"926 90.943
17 208  Capamc                                        Seat Leon TDI                                                             Grupo - 2                 8º  14  8  1'29.368  10"065  0"301 90.637
18 204  Gt-Krd                                            EK4                                                                             Grupo - 2                 9º  3  2  1'30.199  10"896  0"831 89.802
19 203  Ikuo Kajitani                                     EK3                                                                             Grupo - 2                 10º  15  14  1'30.242  10"939  0"043 89.759
20 209  Trancemor                                     Megane DCI                                                                  Grupo - 2                 11º  6  3  1'33.481  14"178  3"239 86.649

Circuito de Kotarr 23 de Octubre  de  2010  A las 18:35 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Track day Kotarr Clubcivic-es-KDD Nacional

GRUPOS 1 y 2
Circuito de Kotarr

TIEMPOS POR VUELTA Rodada Libre 23 de Octubre de 2010

Num. 
Vta. 102 104 105 106 107 108 109 110 111 201 202 203 204 205 206 207 208 209 211 212
1ª 16:41'57.416 16:09'38.728 16:05'55.947 16:07'23.118 16:32'13.284 16:07'56.275 16:45'26.458 16:31'48.684 16:07'33.470 16:12'08.153 17:29'09.053 16:40'43.256 16:37'44.170 16:43'48.396 16:45'07.911 17:31'44.334 16:27'30.950 16:29'19.248 16:29'05.859 16:22'13.817
2ª  1'21.330  1'21.301  1'20.723  1'34.621  1'28.033  1'25.284  1'25.313  1'26.335  1'20.973  4'46.749  1'24.755  1'32.953  1'30.199  1'27.457  1'27.842  1'39.900  1'45.657  1'33.646  1'25.137  1'32.556
3ª  1'19.734  1'20.958  1'20.828  37'45.704  1'26.437  1'21.025  46'03.287  1'24.931  1'22.824  6'35.069  1'23.332  1'33.740  5'55.074  1'26.392  1'26.679  1'26.782  1'33.415  1'33.481  1'26.728  1'32.333
4ª  1'19.881  1'21.453  1'19.502  1'27.141  54'23.035  1'25.011  1'26.759  1'23.183  1'33.481  1'24.401  1'35.034  1'26.416  2'21.308  1'26.176  1'32.759  1'34.514  1'25.734  1'36.841
5ª  1'20.631  1'20.922  1'20.188  3'04.877  1'45.708  1'22.500  1'27.475  1'22.298  1'30.134  1'30.341  1'45.700  41'25.672  39'10.371  1'24.338  1'31.359  1'34.493  1'25.689  1'31.788
6ª  1'21.128  1'20.560  37'58.983  1'37.163  1'21.885  1'29.601  1'22.046 1:06'15.939  1'22.875  3'09.581  1'32.483  1'33.689  1'24.323  1'30.533  1'36.373  1'24.506  1'32.100
7ª  1'20.853  1'22.160  1'33.943  1'45.943  1'23.515  1'27.207  18'34.657  1'43.301 1:03'01.492  1'36.221  1'37.614  1'25.069  1'30.528  1'24.751  1'31.916
8ª  1'20.908  1'19.568  1'34.088  1'27.385  1'23.641  1'25.459  1'34.725  1'23.304  1'30.738  1'27.825  1'28.716  36'53.098  1'29.368  1'25.326  59'25.600
9ª  1'21.160  1'19.925  1'31.712  1'26.943  1'22.959  1'26.399  1'26.634  1'40.520  1'31.521  1'25.521  1'27.408  1'30.447  1'30.378  1'25.985  1'33.720
10ª  1'21.045  1'22.575  1'28.784  20'06.314  1'21.071  6'17.975  1'51.034  1'45.223  1'25.469  1'30.403  1'28.062  1'30.833  1'26.102  1'33.683
11ª  1'21.134  1'19.989  1'37.176  1'25.835  1'25.494  1'24.819  1'32.850  1'30.363  1'25.630  1'28.545  1'25.988  1'32.068  1'25.802  1'31.019
12ª  2'02.701  1'20.295  1'30.135  1'24.907  1'22.774  1'24.094  1'37.787  1'26.675  1'28.156  1'36.552  1'30.355  1'25.313  1'32.940
13ª 1:07'23.219  1'21.329  1'28.943  1'25.581  2'07.790  1'24.207  1'51.654  1'25.127  1'28.302  1'25.805  1'30.410  1'37.098
14ª  1'27.911  1'20.683  1'34.768  1'25.214  1'34.232  1'23.865  1'30.242  1'31.188  1'36.828  1'45.209  1'32.719
15ª  1'22.172  1'21.157  8'16.216  1'25.087  1'32.190  1'29.878  1'30.789  1'29.804
16ª  1'21.596  1'19.953  1'24.722  1'23.750  1'24.947  1'29.202  1'32.143
17ª  1'21.690  1'20.503  1'25.059  1'24.278  1'26.909  1'30.549  1'31.433
18ª  1'20.908 1:01'37.807  1'24.818  1'41.367  1'24.936  1'27.949  1'33.627
19ª  1'23.085  1'27.160  1'39.236  1'39.574  1'25.927  1'29.920  4'59.795
20ª  1'22.091  1'21.290  1'27.736  1'54.991  1'45.779  1'33.565
21ª  1'21.180  1'20.159  5'07.401  15'53.375  1'26.193  1'34.535
22ª  1'21.115  1'26.811  1'24.402  1'25.727  1'27.665  1'42.212
23ª  1'22.965  1'20.884  1'26.864  1'25.659  1'40.582  6'22.364
24ª  1'23.505  1'19.924  1'25.932  1'26.235  19'23.646  1'52.723
25ª  2'00.112  1'21.110  1'25.810  1'27.114  1'30.670
26ª  1'19.578  1'25.088  1'29.067
27ª  2'09.810  1'26.001  1'36.829
28ª  1'19.303  1'24.805
29ª  1'19.695  1'24.675
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